PORVOFRANCO)
PORTARIA Nº 050/2023

Que nomeia à Senhora BRUNA MILHOMEM DA CRUZ para o
sargo de ASSESSORIA PARLAMENTAR desta Câmara Municipal e

Felipé Mota Aghiar dá outras providencias.
Presidente!

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO,no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear à Senhora BRUNA MILHOMEM DA CRUZ, para o cargo de ASSESSORIA
PARLAMENTAR desta Câmara Municipal.

Art. 2º - Com o presente ato, passa o nomeado a fazer parte do Quadro de Funcionários no
cargo de CARGO DE ASSESSORIA PARLAMENTAR DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE LIVRE
NOMEAÇÃOE EXONERAÇÃO e prestará seus serviças de conformidade com o Regimento Interno desta
Câmara

Art. 38 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO-MA, aos 01
mês de julhode 2023,

ÍPE MOTAAGI
Presidente

Praça Demerito Milhomem, nQ 1

Centro - Porio Franco
CEP: 65.970.000

CNPJ 00.445.549/0001-90